Ata n° 01/2025 – COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO
Aos quatorze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, reuniram-se no plenário Laurindo Flávio Scopel, os vereadores membros da Comissão, Micheli Alves de Lima, Claudio Alain Guterres do Carmo e Clairton Cauduro. A vereadora Micheli Alves de Lima, conduziu os trabalhos, solicitando a leitura da Sumula de cada projeto individualmente, bem como solicitando ao veraador relator Claudio Alain Guterres do Carmo a emissão dos pareceres, sendo emitido e transmitido nas redes sociais https://youtube.com/live/EotqV2zfXyc , sendo analisados e aprovados PLE 01/2025,02/2025,03/2025,04/2025 e 05/2025, posteriormente passou-se a análise dos projetos do Legislativo PL 01/2025, 02/2025 e 03/2025. Nada mais a ser tratado, foi encerrado a presente reunião.

MICHELI ALVES DE LIMA                    CLAUDIO ALAIN GUTERRES DO CARMO
Presidente                                                             Relator

ELIZ MARIA GRADASCHI SCALON
Secretária